
UCHWAŁA Nr XLI/297/21

RADY GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia 14 grudnia  2021 r.

w sprawie  przyjęcia Planu pracy Komisji  Gospodarki  Komunalnej,  Dróg, Ochrony

Środowiska i Porządku Publicznego na 2022 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie

gminnym  (Dz.  U.  z   2021  r.  poz.  1372,  1843)  oraz  §  67  ust.  1  Statutu  Gminy

Włocławek stanowiącego załącznik do Uchwały XVIII/140/20 Rady Gminy Włocławek

z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Włocławek ( Dz. Urz.

Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2020 r. poz. 1219), 

Rada Gminy Włocławek uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Dróg, Ochrony

Środowiska i Porządku Publicznego na 2022 r., w brzmieniu załącznika do niniejszej

uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 

Przyjęcie  przez  Radę  Gminy  planu  pracy  Komisji  Gospodarki  Komunalnej,

Dróg,  Ochrony  Środowiska  i  Porządku  Publicznego  na  dany  rok  kalendarzowy

stanowi  wypełnienie  obowiązków  ustawowych,  w  tym  zapisów  Statutu  Gminy

Włocławek. 

Zgodnie z § 67 ust. 1 Statutu Gminy Włocławek komisje podlegają wyłącznie Radzie,

przedkładają jej plany pracy.  

Podjęcie zatem uchwały w powyższym zakresie jest w pełni uzasadnione.



Załącznik

do Uchwały Nr XLI/297/21

Rady Gminy Włocławek

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Plan Pracy

Komisji Gospodarki Komunalnej, Dróg, Ochrony Środowiska i Porządku

Publicznego

 Rady Gminy Włocławek

na 2022 rok.

Lp. Tematyka Termin

realizacji

1. 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Włocławek.

2. Sprawozdanie Komisji ze swojej działalności za 2021 r. 

3. Zaopiniowanie  programu  opieki  nad  zwierzętami

bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na

terenie Gminy Włocławek na 2022 r. 

4. Sprawy bieżące.

I kwartał

2. 1. Opiniowanie projektów  uchwał Rady Gminy Włocławek. 

2. Sprawy bieżące.

3. Opinia Komisji w sprawie „ Raportu o stanie gminy za 2021

r.”

4. Rozpatrzenie  i  zaopiniowanie   sprawozdania  z  wykonania

budżetu  za 2021 r.

II kwartał

3. 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Włocławek. 

2. Sprawy bieżące.

III kwartał 

4. 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Włocławek. 

2. Opiniowanie budżetu i WPF na 2023 r. 

3. Sprawy bieżące.

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 r. 

IV kwartał 

5. Rozpatrywanie  innych  spraw  oraz  opiniowanie  projektów  uchwał  w

miarę bieżących potrzeb. 




